

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
00151	ZTV pro výstavbu rodinných domů, lokalita „U Unika“ v Pacově – II.etapa výstavby		
Komentář			
Popis verze	DSP		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2015	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	Martin Najman		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 102.2	2. etapa - chodník	822 29	Komunikace pozemní ostatní
		Celkem (bez DPH)	330 947,20
		DPH	69 499
		DPH 21 % ze základny: 330 947	69 499
		Celkem (včetně DPH)	400 446
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

ZTV pro výstavbu rodinných domů, lokalita „U Unika“ v Pacově – II.etapa výstavby

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 102.2: 2. etapa - chodník	330 947	69 499	400 446
10: Zemní práce	42 155	8 852	51 007
50: Komunikace	181 624	38 141	219 765
90: Ostatní konstrukce a práce	75 402	15 835	91 237
99: Přesun hmot	31 767	6 671	38 438
Celkem (bez DPH)	330 947		
DPH	69 499		
DPH 21 % ze základny: 330 947	69 499		
Celkem (včetně DPH)	400 446		

Zakázka:

ZTV pro výstavbu rodinných domů, lokalita „U Unika“ v Pacově – II. etapa výstavby

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO 102.2: 2. etapa - chodník							330 947	
10: Zemní práce							42 155	
1.	SP	122101401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	5,0	139	695	
Plný popis: Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³								
Výkaz výměr: 5,000; naložení zeminy na mezideponii na dopravní prostředek (nakupovaný materiál má naložení a dovoz v ceně položky)								
2.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	5,0	125	625	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³								
Výkaz výměr: 5,0; dle VK								
3.	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlo	m ³	1,5	12	17	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo								
Výkaz výměr: 5,000*0,30; předpokládáná 30% lepidlo, fakturace dle skutečnosti								
4.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	10,0	100	1 000	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
Výkaz výměr: 5,000; odvoz zeminy na mezideponii								
5,000; odvoz zeminy z mezideponie na místo uložení (nakupovaný materiál má naložení a dovoz v ceně položky)								
5.	SP	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m ³ násypu na 1 m silnice nebo železnice	m ³	130,0	93	12 043	
Plný popis: Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství								
Výkaz výměr: 130,0; dle VK, použit výkopek, nedostatek lze vyzískat z přebytků v objektech vozovek, avšak vzhledem k nejasnému pořadí realizace jednotlivých etap uvažována nakupovaná zemina								
6.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m ³	5,52	250	1 380	
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách								
Výkaz výměr: 276,0*0,02; zásyp podél obrubníků (pod ohumusováním), odhadem cca 0,02 m ³ /bm obrubníku, použit výkopek, nedostatek lze vyzískat z přebytků v objektech vozovek, avšak vzhledem k nejasnému pořadí realizace jednotlivých etap uvažována nakupovaná zemina								
7.	H	001 10001 X	Zemina vhodná do konstrukčních vrstev	m ³	130,52	169	22 060	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 130,000+5,520; požadováno do násypů a zásypů (bez ztrátového)								
-5,000; odpočet výkopek objektu								
8.	SP	181101102	Úprava pláň v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	276,5	16	4 333	
Plný popis: Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů(1) v zářezích, (2) na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním								
Výkaz výměr: 276,5; dle VK								
50: Komunikace							181 624	
9.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl 150 mm	m ²	251,5	113	28 399	
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm								

Zakázka:

ZTV pro výstavbu rodinných domů, lokalita „U Unika“ v Pacově – II.etapa výstavby

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO 102.2: 2. etapa - chodník							330 947	
10: Zemní práce							42 155	
1.	SP	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	5,0	139	695	
Výkaz výměr: 247,0; dle VK, chodník							247,0	
4,5; dle VK, chodník slepecká dlažba							4,5	
10.	SP	564871111	Podklad ze štěrku třídy ŠD tl 250 mm	m2	25,0	188	4 706	
Plný popis: Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm								
Výkaz výměr: 20,0; dle VK, vjezdy							20,0	
5,0; dle VK, vjezdy slepecká dlažba							5,0	
11.	SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	251,5	277	69 600	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného								
Výkaz výměr: 247,0; dle VK, chodník							247,0	
4,5; dle VK, chodník slepecká dlažba							4,5	
12.	SP	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	251,5	17	4 208	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného								
Výkaz výměr: 247,0; dle VK, chodník							247,0	
4,5; dle VK, chodník slepecká dlažba							4,5	
13.	H	59245308	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	251,94	235	59 130	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 247,000*1,02; ztrátne 2 %							251,94	
14.	H	59245267	Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	4,635	359	1 664	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 4,500*1,03; ztrátne 3 %							4,635	
15.	SP	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,0	284	7 106	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného								
Výkaz výměr: 20,0; dle VK, vjezdy							20,0	
5,0; dle VK, vjezdy slepecká dlažba							5,0	
16.	SP	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	25,0	17	418	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného								
Výkaz výměr: 20,0; dle VK, vjezdy							20,0	
5,0; dle VK, vjezdy slepecká dlažba							5,0	
17.	H	59245311	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	20,6	219	4 512	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 20,000*1,03; ztrátne 3 %							20,6	
18.	H	592 45119 X	Dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	5,15	365	1 880	
Plný popis:								

Zakázka:

ZTV pro výstavbu rodinných domů, lokalita „U Unika“ v Pacově – II.etapa výstavby

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO 102.2: 2. etapa - chodník							330 947	
10: Zemní práce							42 155	
1.	SP	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	5,0	139	695	
Výkaz výměr: 5,000*1,03; ztratiné 3 %					5,15			
90: Ostatní konstrukce a práce							75 402	
19.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	276,0	184	50 671	
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15								
Výkaz výměr: 276,0; dle VK					276,0			
20.	H	59217304	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	557,52	44	24 732	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 276,0*2*1,01; dva kusy na metr, ztratiné 1 %					557,52			
99: Přesun hmot							31 767	
21.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	401,6	79	31 767	
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								